Componhia de
Desenvolvimento

de Vit6ria

PORTARIA NQ033/2007

A Diretoriada Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

-
RESOLVE:

Art. 12 - Designar a Servidora Luziana dos Santos Oliveira para

exercera funçãogratificadade Chefe do Núcleode RecursosHumanos.

Ar. 22. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogando-se as disposições em contrário.

Vitória (ES), 01 de novembro de 2007.-

Rua: Fortunato Ramos, 30 &1. Cima Center - 4°andar- SantaLúcia - Vitória - ES CEP29.056-02C
Tel. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: cdv@vitQria.es,gov.br